Leitungsdurchführung
Reihe 8177/1
Betriebsanleitung
Additional languages r-stahl.com
DE
EN
FR
IT

[0,53]
8177/1-1-M50 M50 47,5
[1,87]
55
[2,17]
58
[2,28]
7,5
[0,29]
13,5
[0,53]
Leitungsdurchführung schraubbar
8177/1-1
22670E00
Typ G B L max SW D SW L1 L2
8177/1-3-D12 M16 12
[0,47]
55,4
[2,18]
19
[0,75]
21
[0,83]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-3-D16 M20 16
[0,63]
56,8
[2,24]
24
[0,95]
27
[1,06]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-3-D20 M25 20
[0,79]
58,3
[2,29]
30
[1,18]
33
[1,29]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-3-D25 M32 25
[0,98]
59,1
[2,33]
36
[1,42]
39
[1,54]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-3-D32 M40 32
[1,26]
61,2
[2,41]
46
[1,81]
49
[1,93]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-3-D40 M50 40
[1,58]
63,7
[2,51]
55
[2,17]
59
[2,32]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-3-D50 M63 50
[1,97]
66,1
[2,60]
70

SK
HU
SL
RO
BG
LV
LT
EE
CH
KR
CN
Leitungsdurchführung
Reihe 8177/1
23642E00
Typ G B L SW D SW L1 L2
8177/1-8-D12 M16 12
[0,47]
34,9
[1,37]
19
[0,75]
21
[0,83]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-8-D16 M20 16
[0,63]
35,4
[1,39]
24
[0,95]
27
[1,06]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-8-D20 M25 20
[0,79]
35,8
[1,41]
30
[1,18]
33
[1,29]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-8-D25 M32 25
[0,98]
36
[1,42]
36
[1,42]
39
[1,54]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-8-D32 M40 32
[1,26]
37,2
[1,46]
46
[1,81]
49
[1,93]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-8-D40 M50 40
[1,58]
38,65
[1,52]
55
[2,17]
59
[2,32]
7,5
[0,29]
17
[0,67]
8177/1-8-D50 M63 50
[1,97]
39,65
[1,56]
70